
Maakuntahallitus § 88 01.06.2020

Kainuun kansainvälisen toiminnan tilannekatsaus

MH § 88

Kainuun liiton kv-tiimin on maakuntajohtaja vetämänä valmistellut
eril lis liit tee nä olevan katsauksen liiton kansainvälisiin toimintoihin ja
nii den ajankohtaiseen tilanteeseen. Esityksen tarkoituksena on an-
taa kokonaiskuva liiton tehtävien kytköksistä eri kansainvälisiin yh-
teyk siin. Kansainvälinen toiminta kiinteä osa Kainuun liiton edunaja-
mis- ja yhteistyötehtävää, joka liittyy aluekehittämiseen sekä aluei-
den käytön ja liikenteen suunnitteluun ja siltä osin lakisääteistä.
Konk reet ti se na ajankohtaisena valmistelussa olevana asiana ti lan ne-
kat sauk ses sa tuodaan esille Euregio Karelian uuden yh teis työ stra te-
gian valmistelun tilanne. Strategia tulee syksyllä 2020 maa kun ta hal li-
tuk sen käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi.

Kansainvälisyys Kainuun liiton toiminnassa -esitys on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 4

Kansainvälisen ulottuvuuden merkitys maakunnan toi min ta ym pä ris-
tö nä on kasvanut koko ajan talouden globalisaation (kv. markkinat),
vien nin merkityksen kasvun, poliittisen yhdentymisen (EU) ja aluei-
den välisen kahden- ja monenkeskisen yhteistyön lisääntymisen
myö tä. Kainuun ja Kainuun liiton kansainvälistä toimintaa on linjattu
maa kun ta oh jel man valmisteluvaiheessa keväällä 2017. Hy väk sy tys-
sä Kainuun maakuntaohjelmassa 2018 - 2021 maakunnan kan sain-
vä lis ty mi sen linjaukset on huomioitu vastaavasti Kainuun liiton toi-
min ta- ja taloussuunnitelmissa.

Kainuun kannalta merkittävimpiä kv. toiminnan suuntia ovat Eu roo-
pan unioni, Venäjän lähialueen ja pohjoinen Skandinavia (Euregio
Ka re lia, Barentsin alue, Pohjoiset harvaan asutut alueet NSPA) sekä
vii meis ten kahden vuoden aikana esiin noussut kaukoidän suunta.

Euregio Karelian yhteistyöstrategia vuosille 2021 – 2027

Euregio Karelian hallitus päätti kokouksessaan syyskuussa 2018
päi vit tää Euregio Karelian yhteistyöstrategian vuosille 2021 – 2027.
Eu re gio Karelian sihteeristön valmistelemassa yhteistyöstrategiassa
lin ja taan nykytila-analyysin sekä sidosryhmille tehdyn kyselyn ja kuu-
le mis ten pohjalta yhteistyön painopisteitä sekä nostetaan esille yh tei-
sen edunajamisen kärkiä vuoteen 2027 asti.

Yhteistyöstrategian tausta-aineistossa (Euregio Karelian toi min ta ym-



pä ris tö 2014 - 2019) kuvataan raja-alueyhteistyön nykytilannetta ja
sen vaikutusta lähivuosien raja-alueyhteistyöhön.

Euregio Karelian yhteistyöstrategia 2021 – 2027 perustuu yhteiseen
ar vi oon Euregio Karelian toimintaympäristön muutoksista ja tu le vai-
suu den kehitysnäkymistä. Yhteistyöstrategiassa halutaan korostaa
Eu re gio Karelian keskeistä roolia Suomen ja Venäjän välisessä ra-
ja-alue yh teis työs sä. Euregio Karelia toimii viitekehyksenä to teu tet ta-
vil le kehittämishankkeille ja alueen yhteistyötä edistäville toi men pi-
teil le. Yhteistyöstrategia 2021 – 2027 toimii strategisena suun nan-
näyt tä jä nä uuden EU:n ohjelmakauden Interreg Karelia 2021 - 2027
-oh jel man valmistelussa ja toteuttamisessa alueella.

Euregio Karelian uusi yhteistyöstrategia 2021-2027 esitys on eril lis-
liit tee nä.

Erillisliite nro: 5

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara puh. 044 410
0732 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy
asias ta evästyskeskustelun Kainuun liiton kansainvälisen edun aja mi-
sen ja Euregio Karelian yhteistyöstrategian valmistelua varten.

Maakuntahallitus:
Maakuntahallitus päätti siirtää asian käsittelyn maakuntahallituksen
08.06.2020 pidettävään kokoukseen.
________


